serviços e peças, manutenção na rede elétrica e outros materiais e serviços necessários para garantir a
continuidade e eficiência das atividades do CIMCERO.

 
Art. 2º - O período de aplicação se dará em 22/07/2024 a 19/09/2024, e esse deverá prestar

conta do Suprimento de Fundo até o dia 03/10/2024 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
para custear despesas com OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA e R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) para custear despesas com MATERIAL DE CONSUMO.

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.
 
 

                         Publique-se
 

(assinado eletronicamente)
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA